令和 6 年 4 月９日

保護者 様

岸和田市立土生中学校

校 長 新 田  昭 二

令和６年度 家庭訪問について

春風の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

校教育活動にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、今年度も下記の要領にて家庭訪問を実施いたします。

  なお、家庭訪問については希望制とさせていただきます。訪問に代わるものとして電

話等でご連絡をさせていただきますので、ご希望される場合は下記の④に〇をつけてく

ださい。また、訪問させていただく場合も、短時間の訪問とさせていただく場合もござ

いますので予めご了承ください。（訪問を実施しない場合も、各お宅の場所については

別途担任が確認させていただきます。）

記

１、日 時  ４月 30 日（火）・5 月 1 日（水）・2 日（木）・7 日（火）の４日間

               13：30～16：50 （5 月 7 日（火）は 14：00～16：50）

２、訪問希望 下記【家庭訪問希望調査】に必要事項を記入のうえ、

4 月 1６日（火）までに担任までご提出ください。

後日、訪問日時等を担任よりお知らせさせていただきます。

令和６年度【家庭訪問希望調査】

         年   組  番   生徒氏名

訪問可能日時   ① いつでも可能。

         ②（   ）日なら何時でも可能。

         ③（   ）日（   ）時（   ）分ごろを希望。

                ④ 電話等での連絡を希望する。

※ 現在、中学校に兄弟姉妹がおられる場合、学年・組・名前をお書きください。

       （   ）年（   ）組 名前（             ）

       （   ）年（   ）組 名前（             ）

切 り 取 り 線

保護者氏名